
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Area di Coordinamento delle Istruttorie DETERMINAZIONE N. 4092 

DEL  14//09/2012 

 

Pag. 1 

Oggetto: Regolamento (CE) 1234/2007 del Consiglio del 22 ottobre 2007. 

Programma Apistico Regionale campagna 2011/2012. Azioni c2.1, c2.2, e1.  

Rettifica Determinazione n. 2310 del 17/05/2012 di approvazione Graduatoria unica 

Regionale. 

 

Il Direttore dell’Area di Coordinamento delle Istruttorie 

VISTO 

- la Legge Regionale 15 maggio 1995 n. 14; 

- la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31; 

- la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13;  

- lo Statuto dell’Agenzia, approvato in via definitiva con Delibera della Giunta Regionale 

n. 45/31 del 21/12/2010; 

- vista la Determinazione del Direttore dell’Area di Coordinamento delle Istruttorie n. 2310 del 

17/05/2012 di Approvazione della Graduatoria; 

- la Determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea n. 3686 del 01.08.2012 di 

conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Area Attività Istruttorie al Dott. Camillo 

Gaspardini; 

PREMESSO 

- che con la suddetta Determinazione n. 2310 del 17/05/2012 è stata approvata la rettifica della 

graduatoria unica regionale delle domande ammesse presentate ai sensi del Reg. (CE) n. 

1234/2007 per le sottoazioni c2.1, c2.2 ed e1; 

CONSIDERATO 

- che l’Area suddetta nel corso della predisposizione dell’elenco regionale di liquidazione ha 

riscontato un’ incongruenza tra i dati riportati nell’elenco di liquidazione trasmesso dal 

Servizio Territoriale dell’Ogliastra e quelli in graduatoria riguardo la ditta Loddo Gian Priamo, 

CUAA n. LDDGPR69BE441U; 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

Area di Coordinamento delle Istruttorie DETERMINAZIONE N. 4092 

DEL  14//09/2012 

 

Pag. 2 

- che con nota n. 0006341 del 07/09/2012 il competente Servizio Territoriale dell’Ogliastra ha 

confermato l’incongruenza e comunicato gli esatti riferimenti per la formazione della 

graduatoria in merito all’azione di riferimento e al punteggio spettante; 

- che, a seguito delle nuove informazioni, è  necessario rettificare la graduatoria approvata con 

Determinazione n. 2310 del 17/05/2012 spostando la ditta Loddo Gian Priamo dall’azione E1 

all’azione C2.1 in posizione non finanziabile per esaurimento delle risorse disponibili; 

DETERMINA 

1. DI APPROVARE la rettifica della graduatoria Unica Regionale per l’annualità 2011/2012, 

allegata alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale, delle domande 

ammesse presentate ai sensi del Regolamento (CE) n. 1234/2007, approvata con 

Determinazione n. 2310 del 17/05/2012, limitatamente alle azioni: C2.1 (Acquisto arnie) ed E1 

(Acquisto di api regine, famiglie, nuclei e sciami d’api). 

2. DI CONFERMARE tutte le altre disposizioni contenute nella determina n. 2310 del 17/05/2012. 

3. DI TRASMETTERE il presente atto, con l’allegata graduatoria rettificata, all’Agenzia per le 

erogazioni in agricoltura (AGEA).  

4. DI PUBBLICARE la presente determinazione sull’Albo dell’Agenzia Argea Sardegna, sul sito 

internet della Regione Autonoma della Sardegna www.regione.sardegna.it e dell’Agenzia 

ARGEA, www.sardegnaagricoltura.it, nonché di dare avviso di tale pubblicazione sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna (B.U.R.A.S.); 

5. DI AVVISARE che dalla data di pubblicazione del suddetto avviso sul B.U.R.A.S decorreranno 

i termini per i ricorsi gerarchici e giurisdizionali, rispettivamente di 30 e 60 giorni. 

Il Direttore ad Interim 

dell’Area di Coordinamento delle Istruttorie 

 Dott. Agr. Camillo Gaspardini 

http://www.regione.sardegna.it/
http://www.sardegnaagricoltura.it/

